



**POLSKI
ŁAD**



ZP-271-3/2023

Tuchów, dnia 17.02.2023 r.

Zamawiający:

Gmina Tuchów

Ul. Rynek 1,

33-170 Tuchów

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow>

Do wszystkich uczestników postępowania na zadanie pn. „**Budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP Dąbrówka Tuchowska oraz celów społeczno-kulturalnych**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwana dalej: „**PZP**” - Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły dnia 14.02.2023 r. do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„1. Prosimy o informację czy widoczne na rzutach (pomieszczenie B02, A02, A04, A09, C08) elementy wyposażenia np. stoły, krzesła, biurka, szafki do szatni, szafa porządkowa są również przedmiotem zamówienia? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycję wraz z podaniem podstawy kalkulacji i szczegółowym opisem”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuję, iż powyższe wyposażenie znajduje się w odrębnym opracowaniu i nie jest przedmiotem tego zamówienia. W zestawieniu jest pomieszczenie „A0.9 - Szafa porządkowa”, ale jest tylko uwzględniona tylko jako wnęka.



**POLSKI
ŁAD**



Pytanie nr 2:

„2. Prosimy o informację czy widoczne na rzutach (pomieszczenia C 012, C013) elementy wyposażenia wyparzarka, patelnia elektryczna, zmywarki, blaty są również przedmiotem zamówienia? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycję wraz z podaniem podstawy kalkulacji oraz podanie specyfikacji urządzeń technologii kuchni wskazująca ich szczegółowe parametry.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuję, iż powyższe wyposażenie znajduje się w odrębnym opracowaniu i nie jest przedmiotem tego zamówienia.

Pytanie nr 3:

„3. Prosimy o informację czy widoczne na wizualizacji maszt, głośnik oraz nasadzenia są również przedmiotem zamówienia? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycję wraz z podaniem podstawy kalkulacji i szczegółowym opisem. „

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż iglica uwzględniona jest w przedmiarze poz. 55 przedmiaru robót. Syrenę należy uwzględnić w systemie dla służb ratowniczych poz. 652 przedmiaru robót. Zakres prac nie obejmuje nasadzeń. Teren wokół inwestycji należy uporządkować, a części nieutwardzone wykonać jako trawnik.

Pytanie nr 4:

„4. Prosimy o informację czy wyposażenie łazienek np. kosze, szczotki, suszarki, dozowniki na mydło są również przedmiotem zamówienia? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycję wraz z podaniem podstawy kalkulacji i szczegółowym opisem.”

Odpowiedź na pytanie nr 4 :

Zamawiający informuję, iż powyższe wyposażenie znajduje się w odrębnym opracowaniu i nie jest przedmiotem tego zamówienia.

Przedmiot zamówienia obejmuje tylko elementy trwale montowane takie jak:

-uchwyty dla niepełnosprawnych poz. 179 i 180



**POLSKI
ŁAD**



-lustra poz. 152 i 153

-wycieraczki poz. 154

Pytanie nr 5:

„5. Prosimy o informację czy oznakowania p.poż obejmuje przedmiot zamówienia czy tylko same gaśnice?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuję, iż dostawę i montaż oznakowania p.poż należy uwzględnić w cenie dostawy i montażu gaśnic.

Pytanie nr 6:

„6. Prosimy o podane szczegóły schodów z betonu.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający zamieszcza rysunek uzupełniający PW-A-24U.